Постановление № 159 от 19.02.2015г.

Автор: Сазанов Д.А.
22.07.2015 14:45 -

О подготовке проектов    генеральных планов

Силинского сельсовета, Светлогорского сельсовета    Шатковского

муниципального района

В соответствии со статьей 24 Градостроительного  кодекса Российской Федерации,
Положением о составе, порядке подготовки  документов территориального
планирования Шатковского муниципального района,  утвержденного решением Земского
собрания Шатковского муниципального района  Нижегородской области от 23 ноября
2010 года № 69-V, соглашений о передаче полномочий, заключенных между
администрацией Шатковского муниципального района и администрациями Силинского
сельсовета и Светлогорского сельсовета Шатковского муниципального района по
осуществлению мероприятий в сфере градостроительства:

1. Управлению архитектуры, строительства и ЖКХ  администрации Шатковского
муниципального района организовать подготовку проектов  генеральных планов
муниципальных образований Шатковского муниципального района  – Силинский
сельсовет, Светлогорский сельсовет.

2.    Опубликовать настоящее постановление в районной газете « Новый путь» и
разместить на официальном сайте администрации Шатковского района.

 1 / 2

Постановление № 159 от 19.02.2015г.

Автор: Сазанов Д.А.
22.07.2015 14:45 -

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя
главы администрации, начальника управления  архитектуры, строительства и ЖКХ
администрации Шатковского муниципального  района Крупнова Леонида
Александровича.

Глава администрации

Шатковского муниципального района                                              М.Н.Межевов

 2 / 2